
円

円

7

8

（有）南房浄化槽サービス

開　　札　　結　　果

商号又は名称

環境クリエイト（有） 5,049,000

落札業者名

委託-廃棄物処理（産業廃棄物処理
（収集・運搬））

種別

第１回

南房総市学校給食センターグリストラッ
プ清掃及び汚泥等収集運搬処理業務委託

工事等の場所

環境クリエイト（有）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市内房学校給食センター外
１箇所

令和8年3月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年6月13日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

7,403,000

5,553,900

10

7,070,000

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

（株）中西製作所　東関東支
店

日本給食設備（株） 千葉営業
所

11,230,000

11,000,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

新日本厨機（株）　千葉営業
所

11,000,000

落札業者名

物品-厨房機器・浴槽設備（冷凍
機・冷凍庫）

種別

第１回

南房総市内房学校給食センタープレハブ
冷凍庫・冷蔵庫冷却ユニット更新

工事等の場所

（株）中西製作所　東関東支店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市内房学校給食センター

令和7年8月26日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年6月13日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

11,176,000

10,835,000

10

落札

未入札

9,850,000

9

6

2

3

日本調理機（株）　千葉営業
所

ホシザキ関東（株）　南千葉
営業所

4

5



円

円

10

未入札

8,435,000

9

6

2

3

（有）親和商店　南房総オ
フィス

（同）ＪＶ

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年6月13日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

10,391,920

8,827,830

開　　札　　結　　果

商号又は名称

京葉産業（株） 辞退

落札業者名

物品-消防・保安用品(防災用品)種別

第１回

避難所用間仕切りテント購入

工事等の場所

（有）親和商店　南房総オフィス
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所本庁、朝夷行政セン
ター、各地域センター

令和7年10月31日

（株）斉藤商会　鴨川支店

（株）サイボウ　千葉営業所

落札

辞退

8,025,300

（株）大成防災 8,386,800

7 常陸警備保障（株） 未入札

8



円

円

10

未入札

2,754,000

9

6

2

3

（有）親和商店　南房総オ
フィス

（同）ＪＶ

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年6月13日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,366,000

2,692,800

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）イトースポーツ 3,196,000

落札業者名

物品-消防・保安用品(防災用品)種別

第１回

避難所用エアーマット購入

工事等の場所

（有）親和商店　南房総オフィス
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所本庁、朝夷行政セン
ター、各地域センター

令和7年10月31日

（株）斉藤商会　鴨川支店

（株）サイボウ　千葉営業所

落札

辞退

2,448,000

（株）大成防災 2,788,000

7

8



円

円

7 （有）堀江呉服店 4,672,480 辞退

8

（株）サイボウ　千葉営業所

（有）親和商店　南房総オ
フィス

4,427,170 4,200,080

辞退

日本乾溜工業（株）　木更津
支店

4,515,080 4,213,200

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）斉藤商会　鴨川支店 4,503,600 4,211,600

落札業者名

物品-消防・保安用品(非常食)種別

第１回

災害時応急物資購入（非常食）

工事等の場所

（有）親和商店　南房総オフィス
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所本庁、朝夷行政セン
ター、各地域センター

令和7年12月19日

開札結果

開札日

工事等の名称

第１回目：令和７年６月１３日
第２回目：令和７年６月１６日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,498,740

4,360,240

10

4,037,260 落札4,224,980

未入札

9

6

2

3

（同）ＪＶ

（株）大成防災

4

5


